[image: Описание: Описание: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.06.2023г.  		            		                                    № 289

Об утверждении плана выполнения работ по организации уличного освещения на территории рабочего поселка Колывань

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257 — ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план выполнения работ по организации уличного освещения территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области Л.Ф. Морозовой опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области по ЖКХ и благоустройству А.А.Токареву

Глава р.п. Колывань
Колыванского района
Новосибирской области                                                                    Н.Б.Сурдина

Токарева А.А.
8 383 52 53 702
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
рабочего поселка Колывань
Колыванского района
Новосибирской области
от __.__.2023г. №___

План выполнения работ по организации уличного освещения на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

	№ п\п
	Наименование улиц
	Дата проведения работ

	1
	ул. Матросова д.Подгорная (9Г)
	2023г.

	2
	ул. Строителей (2/1-16) р.п.Колывань
	2023

	3
	пер.Ветеранов р.п. Колывань
	2023

	4
	ул. Некрасова (45-92)
	2023

	5
	ул. Новосёлов (2-16) р.п. Колывань
	2023

	6
	ул.Лермонтова (28-68)
	2023

	7
	ул.Суворова д.Большой Оеш
	2023

	8
	ул.Южная д.Большой Оеш
	2023

	9
	Ул.Овчинникова (110-91)
	2024

	10
	ул. Шоссейная р.п. Колывань (2/1-8, 42-46)
	2025

	11
	ул. Мира р.п. Колывань (от трассы до ул.Максима Горького)
	2025

image1.jpeg